
           Zamość dnia 15 grudnia 2008r

AZP.3320/86/                          /08 .............................................................................
.............................................................................
.............................................................................
.............................................................................

Dotyczy : zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu, stosownie do art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, iż w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę filmów i 
odczynników  RTG jako  najkorzystniejsze  zostały  wybrane  następujące  oferty  w 
poszczególnych zadaniach :

Zadanie 1 – oferta nr 4/86/08 złożona przez SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Częstochowska 
38/52, 93 – 121 Łódź
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 1 :
1.  AGFA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195A, 02 – 222 Warszawa – kryterium wyboru 
ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 99,88 pkt.
2.  Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 
41 – 808 Zabrze – kryterium wyboru ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 
88,68 pkt.
3.  Skamex Sp. z o.o. sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź – kryterium wyboru 
ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 2 – oferta nr 4/86/08 złożona przez SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Częstochowska 
38/52, 93 – 121 Łódź
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 2 :
1. AGFA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195A, 02 – 222 Warszawa – kryterium wyboru 

ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 91,88 pkt.
2. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 

41 – 808 Zabrze – kryterium wyboru ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 
93,72 pkt.

3. Skamex Sp. z o.o. sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź – kryterium wyboru 
ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/86/08



Zadanie 4 – oferta nr 5/86/08 złożona przez FUJIFILM Polska Distribution Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 178, 02 – 486 Warszawa
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 4 :
1. P.H.U. M-MED. Jacek Miałkowski, Rynek 18, 39 – 230 Brzostek – kryterium wyboru 

ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 96,77 pkt.
2.  FUJUFILM Polska Distribution Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 178, 02 – 486 Warszawa – 
kryterium wyboru ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Jednocześnie  Zamawiający  na  mocy  art.  93  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych z późniejszymi zmianami, informuje iż postępowanie w zadaniu nr 3 zostało 
unieważnione. 
Uzasadnienie :

W zadaniu  nr  3 nie  złożono  żadnej  oferty  niepodlegającej  odrzuceniu.  Podstawą 
prawną unieważnienia  posterowania  jest  art.  93 ust.  1  pkt.  1  ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  późniejszymi  zmianami,  który  brzmi  :  „Zamawiający  unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli : nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/86/08


